Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповны
Пограничного муниципального округа»

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 23.03.2021г.                                                                                                                                 № 13/1
О количестве мест в 1-м классе на 2021 - 2022 учебный год.
С целью организованного проведения приема граждан в 1 класс на 2021 – 2022 учебный год

приказываю:

1. Обеспечить качественный учет всех граждан, подлежащих обучению, и гарантированный прием всех детей, проживающих на закрепленной за МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» территории в общеобразовательное учреждение при соблюдении санитарных норм и правил.
2. Утвердить	на 2021 - 2022 учебный год один первый класс в количестве 25 человек на базе МБОУ «ПСОШ №2 ПМО
3. Провести	собрание с родителями будущих первоклассников в мае 2021г.
4. Петухову Е.А., технику-программисту МБОУ «ПСОШ №2 ПМО» разместить на официальном сайте школы информацию о количестве мест в первых классах не позднее 1 апреля 2021 года; информацию о наличии свободных мест для приема детей, не зарегистрированных на закрепленной территории не позднее 6 июля 2021 года.
5. Контроль	за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                               И.А. Жалнина

С приказом ознакомлен                                                                                              Е.А. Петухов